



Kraina borów chrobotkowych i jezior lobeliowych

ul. Długa 33 | 89-606 Charzykowy | tel. 52 398 83 97 | www.pnbt.com.pl |
e-mail: sekretariat@pnbt.com.pl

AD – 311-2/2/20

Charzykowy, dn. 08.04.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie otoczenia budynku muzeum przyrodniczego w miejscowości Chociński Młyn w ramach projektu: „Centrum Edukacji Przyrodniczej w Chocińskim Młynie ośrodkiem kształtowania właściwych postaw społeczeństwa wobec zachowania bogactwa różnorodności biologicznej. Etap III: Budowa muzeum przyrodniczego”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie: Jakie parametry mają mieć sadzonki grabu?

Odpowiedź: Sadzonki 2 letnie, o wysokości 50 – 60 cm, mogą być z odkrytym systemem korzeniowym.

Pytanie: Czy jest dostępna karta techniczna lub specyfikacja ławek? Ile sztuk ławek jest przewidzianych?

Odpowiedź: Długość ławki minimum 170 cm. Dopuszcza się ławki o metalowych podporach (np.: Pomorska, Retro lub inne podobne) i drewnianych siedziskach i oparciach, z możliwością trwałego zamocowania w gruncie. Projekt przewiduje wykonanie i montaż czterech sztuk ławek parkowych.

Pytanie: Czy jest dostępna karta techniczna lub specyfikacja bramek do piłki ręcznej?

Odpowiedź: Dopuszcza się bramki przenośne o konstrukcji aluminiowej, wykonane zgodnie z normą PN-EN 749, posiadające certyfikat bezpieczeństwa, mocowane do podłoża trawiastego za pomocą szpilek lub obciążników, dedykowane na boiska szkolne lub osiedlowe typu Orlik.

Pytanie: Czy poza grabami przewidziana jest jeszcze jakaś roślinność do posadzenia?

Odpowiedź: Tak. Żywopłot z tawuły Van Houttea o długości ok. 25 m. Sadzenie w 2 rzędach co 25 cm. Sadzonki 2 letnie. Ponadto projekt przewiduje wykonanie nawierzchni trawiastej placu do gier (ok. 176 m²) oraz trawników dywanowych na powierzchni 3200 m².

Pytanie: Czy poza bramkami i ławkami przewidziana jest jakaś mała architektura (kosze na śmieci, urządzenia zabawowe itd.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu innych urządzeń małej architektury.

